FX
• Elevata efficienza fino a 150lm/W
• Temperatura colore 3000K, 4000K
• Resa cromatica CRI>80 e CRI>90
• Step MacAdam SDCM 3
• Grado di protezione IP20
• Rischio fotobiologico: RG0
• Durata operativa 55000h (L90B50)

CODICE POTENZA
DI SISTEMA
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
(lm)
EFFICIENZA
LUMINOSA
(lm/W)
TEMPERATURA
COLORE
(K)
MISURE
(MM)
FX45 a sospensione - dark light
F0430-03140R9005L2166 44 6000 136 4000 2166
F0430-03140R9005L1626 33 4500 136 4000 1626
F0430-03140R9016L1086 22 3000 136 4000 1086
F0430-03140R9016L1086 22 3000 136 4000 1086
F0430-03146R9005L1086 22 3000 136 4000 1086
F0430-03146R9005L1626 33 4500 136 4000 1626
F0430-03146R9005L2166 44 6000 136 4000 2166
F0430-03140RANODL1626CB00 33 4500 136 4000 1626
F0430-03140RANODL2166CB00 44 6000 136 4000 2166
F0430-03140RANODL1626AWJG 37 4500 122 4000 1626
F0430-03140RANODL1626AWJI 37 4500 122 4000 1626
F0430-03140RANODL1626AWJA 37 4500 122 4000 1626
F0430-03140RANODL1626AWJC 37 4500 122 4000 1626
F0430-03140RANODL2166AWJG 48 6000 125 4000 2166
F0430-03140RANODL2166AWJI 48 6000 125 4000 2166
F0430-03140RANODL2166AWJA 48 6000 125 4000 2166
F0430-03140RANODL2166AWJC 48 6000 125 4000 2166
M
O
D
E
L
L
I
CODICE POTENZA
DI SISTEMA
(W)
FLUSSO
LUMINOSO
(lm)
EFFICIENZA
LUMINOSA
(lm/W)
TEMPERATURA
COLORE
(K)
MISURE
(MM)
FX65 a sospensione - opalino
F0630-00140RANODL1519 37 4500 122 4000 1519
F0630-00140RANODL1015 25 3000 120 4000 1015
F0630-00146RANODL1015 25 3000 120 4000 1015
F0630-00146RANODL1519 37 4500 122 4000 1519
F0630-00140RANODL2023 49 6000 122 4000 2023
F0630-00146RANODL2023 49 6000 122 4000 2023
F0630-00140RANODL1517CB00 38 4500 118 4000 1517
F0630-00140RANODL1517CBGM 38 4500 118 4000 1517
F0630-00140RANODL2020CB00 50 6000 120 4000 2020
F0630-00140RANODL2020CBGM 50 6000 120 4000 2020
F0630-00140RANODL1527AWJG 41 4500 110 4000 1527
F0630-00140RANODL1527AWJI 41 4500 110 4000 1527
F0630-00140RANODL1527AWJA 41 4500 110 4000 1527
F0630-00140RANODL1527AWJC 41 4500 110 4000 1527
F0630-00140RANODL2030AWJG 53 6000 113 4000 2030
F0630-00140RANODL2030AWJI 53 6000 113 4000 2030
F0630-00140RANODL2030AWJA 53 6000 113 4000 2030
F0630-00140RANODL2030AWJC 53 6000 113 4000 2030
F0630-0014WR9016L1082MPW-SEN 26 3000 115 4000 1082
Aura Taitle S.r.l.,  Via San Felice 26,  40122 Bologna, Italia
Tel +39 051 948 150, info@aurataitle.com, www.aurataitle.com
Con riserva di modifiche. Per l’ultima versione di questa scheda prodotto, visitate il nostro sito www.aurataitle.com. 2021-12-15